PLACONSVL & SENATVS
Reipublice Cracoviae, Metropolis Regni Poloniae.

niuefifis, & fingulis quorum interest, vel quomodocumque interesse poterit, premisso studio benevolentie
 Noftre, fignificam, Poffefium Exhibitozem, Nobilem Martium Auselium Camifianum, Natione Puerbi
 ebtem expedire, quod Cracovia diebus, redire occasione Præfata Romæ: Cui Nos Cracovia itinera non,
 et Mores per Dei gratiam Salubri, et ab omni peccato Contagio Notâ immuni, ac lenitæ libere iterar
 Salubri Audea remonalis danda, fua Lachrima, ut quæm fedimus: Amicè ab omnibus, et
 his Dominationibus, Vestris cuiuscumque, fua Statu, Honoris, et Perogative, procurando, quatenus eud.
 Dominationibus, Partibus, et Perichinia, et Per Domina, alias, oia, iudiciorum, Dominationum, et Per
 liberi, citra mezum, ortuque periculi tranfmittant, et unâ via Supplicium, Contagionis, peccato ad Per
 fufcipiant, et ab impietatis, lucens, per Humanitatæ, et gratitudinis, et Per Dominationem, Vestram quo
 in re tempore, et ad gratulatur, in quæm form, et eundem, et Per Dominationem, Vestram, et
 Subfcriptis, et fignificam, Poffidit minime, et antellena, Per Dominationem, Vestram, et Per
 Quobis, et Anno Domini, Millesimo, Centesimo, Octavo, fimo.

Per Datum quæm, et Per Dominationem, Vestram, et
 monum, et Per Dominationem, Vestram, et
 Martium, et Per Dominationem, Vestram, et
 et moti die 19. May, ipse fusa, et Per
 ego, deo, Martium, et Per Dominationem, Vestram, et
 Luni, et Per Dominationem, Vestram, et
 et Per Dominationem, Vestram, et
 et Per Dominationem, Vestram, et
 et Per Dominationem, Vestram, et

Martinus Camifianus, Nobiles
 Secretarius, et Notarius, Præfatus
 m. f.

Il passaporto rilasciato dalla Città di Cracovia il 12 maggio 1680 al Cavaliere Camisani

la croce allo stemma di famiglia.

I Cavalieri di San Giacomo avevano la facoltà di contrarre matrimonio, ma non risulta che Camisani si sia mai sposato (nei documenti ricorre anzi spesso il termine di «frate»). Con lui finisce quindi il ramo viterbese dei Camisani.

Nel 1702 la sua domanda di essere ascritto alla nobiltà viterbese viene accolta dopo minuziosa inchiesta sulle origini della famiglia, che rintraccia testimonianze e documenti, tutti diligentemente riportati dal Camisani nelle sue memorie. Ma a tutte queste soddisfazioni morali non devono corrispondere altrettanti benefici economici, se troviamo il Camisani agente di un editore che aveva intrapreso la pubblicazione di un registro di tutte le nobili famiglie italiane e straniere. Un volantino pubblicitario infatti invita gli eventuali interessati ad essere inseriti in questa sorta di «Gotha» a far pervenire i propri dati al Cavalier Camisani, agente dell'editore di Roma. Evidentemente Camisani cercava di guadagnare con questa opera, il cui autore non voleva essere nominato, ma che poteva esser benissimo lui stesso.